
УТМС-Економски факултет  
Насока - Финансии 

РАСПОРЕД ЗА ДЕВЕТТИ СЕМЕСТАР (4+1) 2025-2026 
 

 

Предмет Професор Термин на настава 

Фискална економија   Проф. д-р Александар 
Костадиновски  

понеделник 
17:00-19:00 

Економија на јавен сектор  
Проф. д-р Зоран Ивановски 

вторник 
17:00-19:00 

Монетарна теорија и 

политика 
Доц. д-р Борче Сибиновски 

среда 
17:00-19:00 

Методологија на научно-

истражувачка работа 

Проф. д-р Аце Миленковски четврток 
17:00-19:00 

Корпоративни финансии Проф. д-р Зоран Ивановски петок 
17:00-19:00 

 
 

Декан на 
Eкономски факултет 

проф. д-р Далиборка Блажеска  
                                                                                                                              

____________________________________ 


